Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 
I Pirkimo objekto dalis – Pakaitinės detalės iešmų šildymo sistemos palaikymui 
33.000,00 Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) (trisdešimt trys tūkstančiai eurai ir 

00 ct), 21 % PVM yra 6.930,00 Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt eurų ir 00 ct), su PVM yra 
39.930,00 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt eurų ir 00 ct). 

II Pirkimo objekto dalis – Pakaitinės detalės iešmų šildymo sistemos palaikymui 
33.000,00 Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) (trisdešimt trys tūkstančiai eurai ir 

00 ct), 21 % PVM yra 6.930,00 Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt eurų ir 00 ct), su PVM yra 
39.930,00 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt eurų ir 00 ct). 

2.3. Sutarties galiojimo metu atsiradus Pirkėjo poreikiui įsigyti Sutartyje nenumatytas, tačiau su 
Pirkimo objektu susijusias prekes (toliau – Nenumatytos prekės), Pirkėjas turi teisę įsigyti ne daugiau 
nei 10  (dešimt) procentų Nenumatytų prekių,  šį procentą  skaičiuojant nuo  Sutarties maksimalios